СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ
06 октября 2015 г.                                                                          №10
О предоставлении
муниципальной преференции
ООО «Катынское ЖКХ»

Рассмотрев обращение «ООО Катынское ЖКХ» о предоставлении  муниципальной преференции в виде предоставления в безвозмездное пользования здания столярного цеха исполнение положений Федерального закона №131-ФЗ «О местном самоуправлении» ст.14 по решению вопросов местного значения об организации в границах поселения управления многоквартирными домами и об организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения с учетом положений статьи 18 Федерального закона № 209-ФЗ № «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 года и согласно муниципальной программы «Развития малого и среднего предпринимательства на  территории Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШИЛ:
1. Предоставить, в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  «ООО Катынское ЖКХ» муниципальную преференцию в виде заключения договора безвозмездного пользования имуществом (здания столярного цеха).
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                      В.Э.Трусов